

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

Factura

Serie: LCF
Nr: 20230545
Data: 28/04/2023

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.ART.319 ALIN.39 LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV: PASAJ A2

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	PRELEVARI SI CONFECTIONARI PROBE BETON CONF. SR EN 12350; NE 012-2/2010, EFECTUATE DE LABORANTUL LCB , TRANSPORT, MANIPULARE, PASTRARE IN CONDITII STANDARD, DET REZISTENTEI LA COMPRESIUNE, DET DENSITATII APARENTE SI EMITERE RAPOARTE INCERCARE	19	PRB	29,000	145,00	4.205,00	798,95
2	DETERMINAREA TEMPERATURII BETONULUI PROASPAT	19	PRB	17,000	20,00	340,00	64,60
3	CONSISTENTA BETONULUI	19	DET	17,000	25,00	425,00	80,75
4	PRESTARI SERVICII IN AFARA ORELOR DE PROGRAM	19	ORA	5,000	45,00	225,00	42,75
Total:						5.195,00	987,05
Total de plată:							6.182,05



Semnătura delegatului:

Semnătura de primire: